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Arvoisa rouva presidentti! Tähän vastaus on kyllä. Eli ilman muuta tämän
uudistuksen tarkoitus on ensinnäkin se, että pystymme vastaamaan
Suomessa ikääntymiskehityksen huippuvuosiin sillä tavalla, että jokainen
suomalainen saa tasa-arvoiset palvelut ympäri Suomea. Tämän
järjestelmän lähtökohtana on se, että saisimme lisättyä sisäistä integraatiota
sosiaalihuollosta aina vaativampaan erikoissairaanhoitoon saakka. Se on
järjestelmän ja tämän muutoksen yksi ytimistä.

Toinen ytimistä on se, että saisimme hoitoa enemmän keskitettyä
perustasolle, perusterveydenhuoltoon. Meidän järjestelmämme on tällä
hetkellä vähän liian erikoissairaanhoitopainotteinen.

Se, missä me voisiimme lisätä paljon pohjoismaista yhteistyötä, on
esimerkiksi se, että meidän järjestelmämme digitaalisessa mielessä
keskustelivat keskenään ja pystyisimme vaihtamaan paremmin
informaatiota esimerkiksi uusista hoitotavoista. Meillä on varmasti vielä
paljon yhteistyön saralla parannettavaa.

Skandinavisk oversættelse

Ärade fru president! Svaret på detta är ja. Utan vidare är meningen med
reformen för det första att kunna svara på den demografiska utvecklingen
så att varje finländare har tillgång till jämlik service i hela Finland.
Utgångspunkten för systemet är att öka integrationen alltifrån socialvården
till den mest krävande specialiserade sjukvården. Det är en av kärnorna i
systemet och denna förändring. En annan kärna är att vi vill koncentrera en
större del av vården till basnivån, till primärvården. Vårt system har för

                               1 / 3



 
närvarande en litet för stark betoning på den specialiserade sjukvården. Ett
område där vi betydligt kunde stärka det nordiska samarbetet är digital
kompatibilitet mellan våra system, så att vi i högre grad kunde utbyta
information till exempel om nya vårdformer. Vi har säkert mycket som vi kan
förbättra i fråga om samarbetet.

  
  

Information

  
  
  
Tal nummer

38

  
Typ

Svar på replik

  
Person

Juha Sipilä

  
Speaker role

                               2 / 3

https://www.norden.org/en/person/juha-sipila


 
Statsminister, Finland

  
Datum

31.10.17 18:27 

Page 3 of 3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

